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Ateizm Derneği Yaz Kampı 2023
Geri sayım başladı! Heyecanla beklenen Ateizm Derneği Yaz Kampı etkinliği
için sayılı günler kaldı. Ateizm Derneği 2023 Yaz Kampı 1-3 Eylül 2023 (2 gece,
3 gün) tarihlerinde gerçekleşecek. Türkiye'nin her yerinden gelecek
inançsızlarla tanışman için harika bir fırsat. Özgür düşünceli yeni arkadaşlar
edinmek ister misiniz? 

İşte aktivite ve eğlence dolu bir yaz kampı: Çanakkale Ezine'de muhteşem
doğası ve deniziyle, sakin ve huzurlu bir tatil vaat eden özel kamp alanlarından
birinde, bungalovlu (yataklı), tam konaklamalı (sabah, öğle, akşam yemekleri
dahill değil rakı dahil) eğlenceli, bol aktiviteli, dolu dolu bir tatil sizleri bekliyor.

Kamp süresince, dilediğinizce yüzmek, güneşlenmek, dinlenmek mümkün.
2 gece 3 gün sürecek bu etkinliğe katılmak için önemli bilgiler aşağıdadır.
 

Kişi başı Ateizm Derneği üyelerine 2500₺
Üye olmayanlara 3000₺
(Fiyata konaklama dahil, ulaşım hariçtir.)

Rezervasyon ve adres bilgisi için 

👇

etkinlik@ateizmdernegi.org.tr adresine dekont, isim, soy isim ve telefon
yazmanız yeterlidir.

2023 ATEİZM DERNEĞİ HUKUK OKULU
Türkiye’nin aydınlanma mücadelesi gönüllülerinin buluşma noktası olan ve
2019’dan bu yana YouTube kanalında felsefe/bilim içerikli yayınlara yer veren
Ateizm Derneği, bu yıl 11 oturumdan oluşan yeni bir OKUL organizasyonuyla
etkinliklerine devam ediyor.

🇹🇷

  LOZAN 100 YAŞINDA!  

🇹🇷

Sömürgeci Sevr Antlaşması'na karşı onurlu bir duruş sergilenerek imzalanan,
Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı için önemli bir dönüm noktası olduğu
hâlde sürekli karalanan Lozan Barış Antlaşması'nı hatırlıyor ve 24 Temmuz
Lozan Barış Bayramı'nı kutluyoruz! Yapay kurtuluş mücadeleleri ile yapay
bayramlara karşı cumhuriyetimizin asıl ulusal bayramlarını unutmayacak,
unutturmayacağız!
 

Lozan Barış Bayramımız kutlu olsun; bu vesileyle Ulu Önder Gazi Mustafa
Kemal ATATÜRK'ü ve Lozan Fatihi İsmet İNÖNÜ'yü özlemle anıyoruz.

CİNSEL YÖNELİM VE CİNSİYET KİMLİĞİNDEN
BAĞIMSIZ OLARAK: 

ULUSAL GURURUMUZSUN EBRAR!
Ebrar vurdu, İslamcı yandaş gazeteler kudurdu. Milli takımımızın genç yıldızı,
Arap inançlarına ve değerlerine  'aykırı' yaşam tarzı hedef tahtasına oturtuldu
ama kim takar.

ABD'DE ALTI OYULAN LAİKLİK:
MAHKEMENİN UTANÇ VERİCİ KARARI

Yüksek Mahkeme, dini inançların iş yaşamında nasıl etkili olacağına dair
yapılan yasal düzenlemeleri kökten değiştiren kararıyla gündemde! Groff v.
DeJoy davasında alınan oybirliğiyle onaylanan karar, işletmelerin çalışanların
dini gerekçelerle talep ettikleri düzenlemeleri reddetmeye ne kadar hakkı
olduğu sorusunu sorgularken kararın dinî inançların iş yaşamına olan etkisini
büyüteceği biçiminde değerlendiriliyor.

ABD'Lİ ATEİSTLERDEN YÜKSEK
MAHKEME'YE ÇAĞRI

American Atheists derneği, Yüksek Mahkeme'ye sesleniyor ve tüm ABD’lileri
ilgilendiren bir konuda adalet arıyor. Hükümet görevlilerinin sosyal medya
gönderilerinin kişisel mi yoksa resmi mi olduğu konusunda net bir standart
oluşturulmasını talep ediyor. Bu kararın, sosyal medyadaki ifade özgürlüğünü
nasıl etkileyeceği merakla bekleniyor.

MENZİL'İN MÜŞTERİLERİ: BAKANLIKLAR
Menzil Cemaati’nin perde arkasında yaptığı organizasyon şirketinin gizemli
dünyası gün ışığına çıktı! Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Adalet Bakanlığının da
içinde bulunduğu kamu kurumları, cemaate ait Ser Organizasyon Şirketi’nin
“müşterisi” olduğu gerçeğiyle sarsıldı. Kızılay, valilikler ve AKP'li belediyelerin
de bu listede yer alması, işin boyutlarını iyice merak konusu haline getirdi.

LAİK DEVLET VE SEKÜLER TOPLUM İÇİN
GÖREVE! 

🫵

Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslarası haberi Ateist Gazete için
yazmak, yazılan metinleri redaktör olarak düzeltmek, diğer
komisyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almak
gibi yapabileceğin pek çok şey olduğunu biliyor muydun? İşin ucundan
ben de tutarım diyorsan tıkla!

👇
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